
令和５年１２月２１日 

 

関係各位 

社会福祉法人たちばな会 

理事長 鈴 木 啓 正 

 

新型コロナウイルス感染収束に関するお知らせ 

 

 

平素、当法人の事業の運営につきまして、皆様のご理解とご協力を賜り、誠に  

ありがとうございます。 

12月 11日より、当施設の職員、お客様の新型コロナウイルス感染者が確認され、  

大変なご迷惑とご心配をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

陽性者の健康観察を行い、その期間を終え、収束したことを医師に確認いたし 

ました。 

館内を消毒し、引き続き徹底した感染対策を講じた上で安心してご利用いただ  

けるように職員一同、力を合わせてまいります。 

  また、感染発生フロアの面会を中止しておりましたが面会を再開し、通常通りに

行いますのでご利用下さい。 

今後ともご理解いただきますよう よろしくお願いいたします。 

 お問い合わせやご質問につきましては、当施設までご連絡をいただきますよう  

重ねてお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 たちばな会 

特別養護老人ホーム天王森の郷 

ショートステイセンター天王森の郷 

電話：０４５-８０４－３３１１ 


